
Petak, 30. studenoga 2018. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 7 

 

 
1 

 

 
ISSN : 1849-1839 

 

 

SADRŽAJ:  

 

          Stranica: 

Akt Općinske načelnice 

1. Odluka o I. izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Majur ………………………………………………………………………….. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SLUŽBENE NOVINE 
 

 OPĆINE MAJUR 
 

Petak, 30. studenoga 2018. GODINA: VI. BROJ: 7 



Petak, 30. studenoga 2018. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 7 

 

 
2 

 

Akt Općinske načelnice 

 

1.      
Temeljem članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11 i 4/18), članka 32. Uredbe o 

klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine«, broj 74/10 i 125/14 – dalje u tekstu: Uredba), članka 35. Statuta Općine Majur 

(»Službeni vjesnik« Općine Majur, broj 11/13 i 41/13, »Službene novine Općine Majur«, broj 

3/14 i 1/18) te članka 7. i 14. Odluke o ustrojstvu upravnog tijela Općine Majur (»Službeni 

vjesnik« Općine Majur, broj 2/18) načelnica Općine Majur donosi 

 

ODLUKU  

o I. izmjenama i dopunama Pravilnika 

o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela  

Općine Majur 

 

Članak 1.  

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Majur (»Službene 

novine Općine Majur«, broj 3/18) iza članka 44. dodaje se novi članak 44.a koji glasi: 

 

»Članak 44.a 

Službenik ima pravo na nagradu za radne rezultate i druge oblike dodatnog 

nagrađivanja (dodatna plaća, dodatak uz mjesečnu plaću i sl.). 

 

Odluku o vrsti i visini nagrade iz stavka 1. ovog članka donosi općinski načelnik.« 

 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u »Službenim novinama Općine 

Majur«.   

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MAJUR 

OPĆINSKA NAČELNICA 

KLASA: 110-02/18-01/2 

URBROJ: 2176/14-03-18-2 

Majur, 30. studenoga 2018. godine 

Općinska načelnica 

Klementina Karanović, mag.ing.agr., v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Petak, 30. studenoga 2018. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR                               Broj 7 

 

 
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Majur; UREDNIŠTVO: Kolodvorska 5, Majur, 44 430 

Hrvatska Kostajnica, 044 859 092; ODGOVORNI UREDNIK: Klementina Karanović; 

IZLAZI: Mjesečno i po potrebi; NAKLADA: 50 primjeraka; WEB STRANICA: 

www.opcina-majur.hr 

http://www.opcina-majur.hr/

